
Informace pro členy TJ Slávie Chomutov, kteří se nemohou účastnit Valné 

hromady spolku. 

 

Vážení členové, 

pokud se nemůžete osobně účastnit Valné hromady TJ Slávie Chomutov konané 1.7.2024, tak prosím 

věnujte pozornost následujícím řádkům. 

V případě poskytnutí plné moci pro zastupování na Valné hromadě bude vyžadováno: 

• Úředně ověřený podpis zmocnitele z důvodu nezpochybnitelné vůle obou stran plnou moc 

udělit. 

• Jasně definovaný rozsah mandátu zmocněnce konat ve jménu zmocnitele na Valné hromadě, 

a to včetně bodů programu, které chce zmocnitel navrhnout, a případný rozsah hlasování 

v bodech programu Valné hromady, které nebyly známé v pozvánce programu.  

• Odůvodnění udělení plné moci jiné osobě sdělené písemnou formou Spolku. Účast na valné 

hromadě prostřednictvím zmocněnce je záměrem účastnit se Valné hromady, které není 

schopen člen realizovat z vážných důvodů. Od členů, kteří plnou moc udělí pro své 

zastupování, očekáváme, že uvedou jasné důvody své neúčasti. Pokud tak neučiní, může na 

ně Výkonný výbor spolku nahlížet jako na osoby porušující Stanovy Spolku v bodech Čl. IV: 

odst. 3a, 3e a 5d.   

V příloze tohoto vyjádření zasílám doporučený vzor udělení Plné moci a Odůvodnění udělení plné 

moc. 

 

V Chomutově dne 10.6.2024 

Ondřej Záruba, předseda výkonného výboru TJ Slávie Chomutov, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plná moc pro zastupování na Valné hromadě TJ Slávie Chomutov dne 1.7.2024 

 

XXXXXX, 

Datum narození XXXXX, trvale bytem XXXXX, 

 

(dále jako „Zmocnitel“) 

zplnomocňuje tímto 

 

XXXXXX, 

Datum narození XXXXX , trvale bytem XXXXX, 

(dále jako „Zmocněnec“) 

 

aby v zastoupení Zmocnitele hlasoval a předkládal návrhy na Valné hromadě spolku TJ Slávie 

Chomutov, z.s (IČ: 18380280) konané dne 1.7.2024 (dále jen VH) v následujícím rozsahu: 

A Body v pozvánce VH, jak byla svolána 10.6.2024 předsedou spolku TJ Slávie Chomutov, z.s. 

1) Schválení programu VH, volba mandátové a návrhové komise  

2) Kontrola usnesení z poslední VH  

3) Zpráva o činnosti Spolku za uplynulé období  

4) Zpráva o hospodaření Spolku za uplynulé období a výhled hospodaření pro nadcházející období  

5) Projednání návrhu na odvolání z funkce člena výkonného výboru a místopředsedy Spolku pana Jaroslava Jezbery ml. na základě  jeho vlastní rezignace, jak byla 

předložena elektronicky 24.11.2023  

6) Projednání návrhů na počet členů výkonného výboru Spolku  

7) Volba neobsazených členů výkonného výboru Spolku  

8) Volba místopředsedy výkonného výboru Spolku  

9) Projednání návrhu na osamostatnění pobočného spolku TJ Slávie Kadaň  

10) Diskuse  

11) Zpráva návrhové komise a schválení návrhu usnesení VH  

Zmocnitel uděluje plnou moc k hlasování jeho jménem Zmocněnci ve všech navržených bodech 

programu/ pouze v navržených bodech programu XXXXXXXXX 

B Předložení návrhu VH 

Zmocnitel uděluje plnou moc k předložení návrhů a hlasování o těchto návrzích jeho jménem 

Zmocněnci: 

• Návrh 

 

 



C Hlasování o bodech, které nejsou navržené v programu VH 

• Rozsah mandátu plné moci 

 

Zmocnitel plnou moc uděluje a zmocněnec plnou moc přijímá dle výše uvedeného rozsahu. 

Dne XXX v  Chomutově 

 

 

Zmocnitel     Zmocněnec 

(úředně ověřený podpis)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odůvodnění udělení plné moci pro zastupování na Valné hromadě spolku 

TJ Slávie Chomutov, z.s. 

Mostecká 5887 

IČ: 18380280 

Já níže podepsaný XXXXX, datum narození XXXX, trvale bytem XXXXX, jsem se rozhodl udělit plnou 

moc mému zmocněnci panu/paní XXXX k zastupování na Valné hromadě TJ Slávie Chomutov, z.s. 

konané dne 1.7.2024 z důvodu: 

XXX 

 

Dne XXXX v XXX 

 

 

Člen TJ Slávie Chomutov 

 

 

 

 


